Габрово, представляващ урегулиран 
поземлен имот (УПИ) УПИ XIV-общински от кв. 2 (втори) по плана на с. Яворец, общ. 
Габрово, с площ 670 кв. м., незастроен, при граници: улица с о.т. 105-19; УПИ ХIII – 
общински; УПИ III - общински; УПИ XV-общински, при начална тръжна цена 16 230 
лв. (шестнадесет хиляди двеста и тридесет лева) без ДДС. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената на имота да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила 
на заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. 30 % от постъпленията от продажба на имота по т.